A ferculi aureum octonarius versuum numerus cantat : quoniam qui in præsenti vita, id est in istis sex diebus vel æstatibus quibus operari licet, cultro illius petræ quæ est Christus ad instar octavæ diei quam designat diei octavae circumcisio, quæ antiquis loco dabatur baptismatis, ejus videlicet fide, spe, et charitate, non solum in baptismate, sed et in omni prorsus actione devota, se purificare curaverit, et in septima sabbati feliciter requiescat, et in octava glorificatus resurget. Quæ et ipsa quotidiana nostra circumcisio, id est continua cordis mundatio, semper octavæ diei sacramentum celebrare non desistit, quia nos in exemplum Dominicæ resurrectionis, quæ octava die, id est post septimam sabbati facta est, sanctificare conseevit, ut quomodo resurrexit Christus a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitæ ambulemus. Et haec est octava resurrectionis nostræ plenariae dies sine ullo temporis fine beata, quando vera omnimode circumcisionis gloria coruscante, non ultra corpus quod corruptitur aggravat animam, non ultra terrena inhabitatio deprimit sensum multa cogitantem, sed corpus jam incorruptibile lætitiat animam, et sublevat cœlestis inhabitatio totum hominem visioni sui conditoris inhærentem, quando renovabitur sicut aquile juventus nostra. Quod reclinatorium nobis Salomon noster fecit, cum spem perpetuæ quietis fidelibus promisit. *Tollite, inquit, jugum meum super vos,* **765** et discite a me quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris (Math. xi, 29). Et hoc reclinatorium fecit aureum, quia requiem nobis æternam divinæ sua visionis gloria coruscans præparavit. Hinc etenim dicitur : *Qui autem diligit me diligitur a Patre meo, et ego diligam eum et manifestabo ei meipsum* (Joan. xiv, 21). Vel certe fecit reclinatorium in ferculo fidelibus aureum, quia omnes resurgenus, non autem omnes immutabimur, quoniam Christus passus pro omnibus acquisivit omnibus resurrectionem, fidelibus autem incorruptionis et animæ et corporis gloriam, de quibus dicitur, *Resurgent in resurrectione justorum* (Luc. xiv, 14), cum omnes sine ulla dubitatione resurgent. Ascensum autem hujus ferculi Idida, hoc est dilectus Filius Patris in quo ei bene complacuit, fecit purpureum : vera enim purpura maritimorum conchyliorum sanguine tingitur; quia vivus et copiosæ redēptionis sanguis agni immaculati et incontaminati Iesu Christi, de Spiritu sancto, id est operatione Spiritus sancti, ex virgineo sanguine sementivæ naturæ, videlicet ex immaculata Virginis carne, sine ulla carnali concupiscentia, et absque ullo virili